

Hans Juul Ejendomme ApS

**Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg**

CVR-nr. 27 18 01 08

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2022

Hans Juul Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Juul Ejendomme ApS
Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 18 01 08

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 27. maj 2003

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i fast ejendom samt anden passiv formueanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 438.295, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 967.702.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		565.598	629.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-134.330</u>	<u>-134.330</u>
Resultat før finansielle poster		431.268	495.591
Finansielle indtægter	2	247.408	52.951
Finansielle omkostninger		<u>-148.240</u>	<u>-157.573</u>
Resultat før skat		530.436	390.969
Skat af årets resultat	3	<u>-92.141</u>	<u>-86.477</u>
Årets resultat		<u>438.295</u>	<u>304.492</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-61.705</u>	<u>-195.508</u>
		<u>438.295</u>	<u>304.492</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>5.708.278</u>	<u>5.842.608</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.708.278</u>	<u>5.842.608</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.708.278</u>	<u>5.842.608</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.497.631	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.950	9.538
Andre tilgodehavender		7.945	7.828
Tilgodehavender		<u>1.518.526</u>	<u>17.366</u>
Værdipapirer		<u>729.677</u>	<u>533.727</u>
Værdipapirer		<u>729.677</u>	<u>533.727</u>
Likvide beholdninger		<u>204.869</u>	<u>2.080.092</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.453.072</u>	<u>2.631.185</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.161.350</u></u>	<u><u>8.473.793</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		342.702	330.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>967.702</u>	<u>955.248</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>632.507</u>	<u>588.572</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>632.507</u>	<u>588.572</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.515.846</u>	<u>5.746.085</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.515.846</u>	<u>5.746.085</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	307.212	295.861
Kreditinstitutter		0	156
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	138.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.330	13.047
Skyldigt sambeskatningsbidrag		177.048	109.276
Anden gæld		<u>547.705</u>	<u>626.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.045.295</u>	<u>1.183.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.561.141</u>	<u>6.929.973</u>
Passiver i alt		<u>8.161.350</u>	<u>8.473.793</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	330.248	500.000	955.248
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	95.059	0	95.059
Årets resultat	0	-61.705	500.000	438.295
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-20.900	0	-20.900
Egenkapital 30. september 2021	125.000	342.702	500.000	967.702

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.385	8.275
Renteindtægter fra associerede virksomheder	537	372
Andre finansielle indtægter	205.486	44.288
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>16</u>
	<u>247.408</u>	<u>52.951</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118	0
Årets udskudte skat	23.035	33.325
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-25.304	0
Sambeskatningsbidrag	<u>94.292</u>	<u>53.152</u>
	<u>92.141</u>	<u>86.477</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2020	<u>7.961.903</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>7.961.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	2.119.295
Årets afskrivninger	<u>134.330</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>2.253.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>5.708.278</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2020</u>	<u>Gæld 30. september 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.041.946</u>	<u>5.823.058</u>	<u>307.212</u>	<u>4.318.278</u>
	<u><u>6.041.946</u></u>	<u><u>5.823.058</u></u>	<u><u>307.212</u></u>	<u><u>4.318.278</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	<u>7.945</u>	<u>7.828</u>
	<u><u>7.945</u></u>	<u><u>7.828</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juul Nissen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.823, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 5.708.
